
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

75 заседание 1 созыва 

РЕШЕНИЕ 

14 мая 2019 года                            с.Магазинка                                   №884 

 

Об отмене решения №227 от 20.04.2016 г «Об 

установлении земельного налога на территории 

Магазинского сельского поселения на 2015 

год» 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, на 

основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 

05.02.2019 года, Магазинский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Решение №227 от 20.04.2016 г «Об установлении земельного налога на 

территории Магазинского сельского поселения на 2015 год» отменить.  

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на 

информационном стенде Магазинского сельского совета, на странице Магазинского 

сельского поселения http: //krpero/rk.gov.ru/rus/magazinskiy_selsovet.htm в сети 

Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Магазинки». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, экономическому развитию и инвестициям, вопросам землепользования 

и имущества Магазинского сельского совета. 

4. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его обнародования. 

 

Председатель Магазинского сельского совета 

глава администрации Магазинского сельского поселения                          Д.Г.Турчин 

 


